
     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                               

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Bc. Robert Kupka 

Studijní obor/zaměření:  Projektové a procesní řízení  

Téma diplomové práce:  Projekt a jeho plán  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Radim Špicar  

Podnik – firma:  FEK ZČU 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Cílem práce je vymezení teoretického základu projektového managementu a jeho aplikace na 
konkrétní projekt formou vypracování vybraných plánů. Tento cíl autor z velké části splnil. 
Plán projektu je zpracován velmi podrobně a jednotlivé plány jsou navzájem provázané - autor správně 
ukazuje, jak například plán zdrojů ovlivní harmonogram projektu a bere v potaz vyrovnání přetížených 
zdrojů. Plán nákladů je zpracován taktéž podrobně a z faktického hlediska přesně. 
U plánu rizik ovšem zpětné provázání a dopad navržených opatření do ostatních plánů chybí.  
Celkově práci hodnotím stupněm velmi dobře a doporučuji k obhajobě.  
 
 
 
 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                      

 
 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
1) Jaký dopad bude mít implementace opatření proti riziku R6 - Nesplnění povinností poddodavatelů 
na harmonogram a náklady projektu? 
 
2) Jak konkrétně bylo dosaženo vyrovnání zdrojů? Byla vzhledem k relativní jednoduchosti zvolena 
metoda pokus - omyl nebo aplikována nějaká analýza, program či výpočet? 
            
 
 
 
 

 
V Plzni, dne 30.08.2022        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


